ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Петербургский государственный
университет путей сообщения

Императора Александра I»
(ФГБОУ ВО ПГУПС)

П Р И К А З

Г О зачислении поступающих на “1
заочную форму обучения

В соответствии с планом приема, утвержденным приказом Федерального

агентства железнодорожного транспорта от 10 апреля 201^ года № 147, на места
’■ >

по договорам об оказании платных образовательных услуг, на основании

решения приемной комиссии

п р и к а з ы в а ю :

Нижеперечисленных поступающих зачислить на заочную форму обучения

с 17 сентября 2019 года обучающимися первого курса Калужского филиала

ПГУПС:

на базе среднего общего образования по специальности 23.02.01
«Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)»

№
п/п ФИО Средний балл

1 Агаджанян Владислав Сейранович 3,36
2 Агаев Теймур Назим оглы 4,35
3 Белоус Карина Владимировна 3,77
4 Крафт Кристина Игоревна 4,22

на базе основного общего образования по специальности 23.02.01
«Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)»

№
п/п ФИО Средний балл

1 Овакимян Элиса Артуровна 3,36
2 Сырцев Михаил Александрович 3,22

Туль Анастасия Александровна 3,35

на базе среднего общего образования по специальности 23.02.04
«Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, строительных,

дорожных машин и оборудования (по отраслям)»
№
п/п ФИО Средний балл

1 Абрамова Ольга Александровна 3,3
2 Потапов Виталий Олегович 3,5
3 Романова Наталья Николаевна 3,56
4 Титаренко Дмитрий Юрьевич 3,41
5 Юшкевич Алексей Анатольевич 3,48

на базе основного общего образования по специальности 23.02.04
«Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, строительных,

дорожных машин и оборудования (по отраслям)»
№
п/п ФИО Средний балл

1 Абрамова Евгения Валерьевна 3,39
2 Конов Александр Вячеславович 3,15
3 Миронов Роман Геннадиевич 3,78
4 Муроксин Дмитрий Юрьевич 3,17
5 Пенкин Роман Васильевич 3,44
6 Печень Борис Витальевич 3,58

на базе среднего общего образования по специальности 23.02.06
«Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог»

№
п/п ФИО Средний балл

1 Забабурина Елена Александровна 4,65
2 Назимов Роман Гагикович 3,68
3 Пономарёв Марк Александрович 3,18
4 Солдатов Денис Владимирович 3,94
5 Тру фанов Сергей Александрович 4,37
6 Фадеева Ирина Владимировна 4,31
7 Шуняев Максим Игоревич 3,88
8 Юдина Галина Васильевна 4,33

F
з

на базе основного общего образования по специальности 23.02.06
«Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог»

№
п/п ФИО Средний балл

1 Прохоров Александр Александрович 3,24

Директор Калужского филиала
ПГУПС

С.В. Котенкова